การกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบ ารุงรักษาทางหลวง เพ่ือสนับสนุน
โครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 24100 จ้างเหมาท างานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบ ารุงพิเศษและ
บูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3701 ตอน ถนนศรีนครินทร์ – ลาดกระบัง ตอน 1 ระหว่าง กม.16+627 – กม.18+210 
ปริมาณงาน 1 แห่ง ระยะเวลาด าเนินการ 120 วัน วงเงินงบประมาณ 15,000,000.00 บาท (เงินสิบห้าล้านบาทถ้วน) 
โดยจะด าเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วย วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

1.   ความเป็นมา 

ทางหลวงหมายเลข 3701 ช่วงที่ขอด าเนินการ ผิวทางช ารุดถึงชั้นพ้ืนทาง แตกเป็นหลุมบ่อ เกิดรอย

[...]

เหมาะสมเป็นไปตามมาตรฐานและข้อก าหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกรรมการพิจารณาผลการ
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.21 
             3.17  ................................อ่ืนๆ................................... 

4.  วงเงินในการจัดจ้าง 

4.1  วงเงินงบประมาณ  15,000,000.00  บาท  (เงินสิบห้าล้านบาทถ้วน) 

5.   ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
 ด าเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน  120  วัน  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6.   ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
 -  ค่าเอกสารประกวดราคา  ราคาชุดละ           -         บาท 

7.   หลักประกันการเสนอราคา  จ านวนเงิน   750,000.-  บาท